
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 17. 3. 2018

78

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09) 
in Odloka o priznanjih (MUV, št. 25/11) ter javnega razpisa za 
podelitev priznanj občine Šentilj, z dne 13. 2. 2018 je Občinski 
svet Občine Šentilj, na svoji 24. redni seji, dne 15. marca 2018 
sprejel

S K L E P
o podelitvi občinskih priznanj v letu 2018 v občini Šentilj

1. člen
Srebrno plaketo prejme:
1.	 FRANC BEZJAK
2.	 ANDREJ KMETIČ
Bronasto plaketo prejme:
1.	 TURISTIČNA KMETIJA DREIER
Spominsko priznanje prejme:
1.	 KARATE KLUB WKSA ŠENTILJ
2.	 MARIJA IN VLADO MIRIČ
3.	 ŠPORTNO DRUŠTVO BRANKA CERŠAK

2. člen
Priznanja se podelijo na proslavi ob občinskem prazniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;489	 Župan Občine Šentilj
Datum: 15. marec 2018	 mag. Štefan Žvab, s.r.


